1112  
et p̄pā nata

mouens, sed mouet speras. et p  
eas uolutates houiz. Itē dixe  
rūt qdāz alij q̄ angel⁹ sit i plu  
rib⁹ locis. et etiā ubiqūq̄ si uo  
luerit. Itēz dixerūt alij q̄. age  
lus sic uenit de fine spaci⁹ q̄ n̄  
trāsit media. s̄ transiliit. Illud  
qdōq̄ p̄termittēdum n̄ est q̄  
vn⁹ q̄sq̄ ordo ab eo deno iatur  
fm q̄ respectu inferiōr⁹ ordi  
nū aliqd excellētius accepit in  
mūnere.

**E** De platione angelorum.

Lap. 16

**P**Resunt qdā āgeli regio  
nibus. ut dī Daniel. 7°.  
Princeps grecor⁹ et princeps p  
larum ic̄. Quidā vō p̄sunt ec  
clesijs. Apoc. 2°. Āngelo ephesi  
ecclesie scribe. Itē alij p̄sunt p  
sonis. Actu. 12°. Angelus petri  
credebat ad hostiū stare. qdā  
etiā spiritus maligni dñr m  
tijis p̄esse. vñ uocat alij spūs  
supbie. et luxurie. et h̄mōi. que  
āt platoes p̄maneāt. ut q̄ cesset  
post hāc uitā. Sciedū est q̄ bie  
rarchie semp stabūt q̄ptū ad i  
stantie beatitudinis. et q̄ptū ad  
grādū dignitatis. et nobilitatē  
doni gratiuti ac nate. Tessa  
būt platoes angelice ad hostes  
et ad āgelos. quo ad actu regi  
minus fm gubernationē mūdi.  
et elector⁹ fm uā ad priaz. Pre

latio autem in demōnibus. q̄  
ad officium insultandi et irride  
di. et fm q̄ unus prouocat al  
terum in malitia. et hoc nō de  
struetur. psal. Superbia eoru⁹  
qui te oderunt ascendit semp  
nec destruetur quo ad malitiā  
et naturam. Cessabunt autem  
eorum prelationes quo ad offi  
cium tentandi eos qui sunt in  
uia. In hominibus etiam prela  
tiones euacuabantur. quia nō  
erunt decani centuriones cyl  
arche. et h̄modi. In creaturis  
similiter cessabant prelationes.  
qr supiora non mouebunt tūc  
inferiora sicut modo.

**E** De confirmatione ange  
lorum.

Lap. 17

**C**Onfirmationē h̄z ange  
lus ex tribus. sc̄. ex na  
tura. gra. et glia. Ex natura. q̄a  
natura spiritualis semel tātuz v̄t  
bilis est. uel in bonū. uel i malū  
nisi ex unione un⁹ cū altero. si  
cut p̄z in aī. que dū est i corp  
ore potest mutari sepi⁹ d̄ bo  
no in malū. et vice. soluta uero  
non. Illius autē ratiō est. ga  
natura spiritualis ppter suaz  
simplicitatem se totam conser  
vit ad id quod eligit. q̄od nō  
facit natura unita. quia habet  
corp⁹ firabēs. Ex gra s̄li. h̄z

confirmationē. qz si aliqd cōne-  
ctitur stabili eterno vinculo p-  
petuo illa nuxio semp manet.  
**S**ic angeli colligati sūt stabili  
eterno. s. de hoc vinculo idiso  
lubili. s. charitatis. **Ap.** **E**cha-  
ritas mīqz excidit. **E**x gloria  
quoqz hāt eā. qz cū hēant per  
gloriā qui est forma cōpleteua  
angeli. t desiderij nō vagat ex  
ipia. ut querat qcqz illo meli-  
uel desiderabili atqz iocūd.  
**M**obil. n. in creaturis inueniunt  
qđ possit eos a fonte die dul-  
ce. amēter. **T**enēdū est  
itaqz q. angeli boni ex liberte  
te arbitrij ad deū conuersi sta-  
tiꝝ fuerūt p gr̄. m̄ t gloriaz in  
uoluntate confirmati fideles ac  
felices effecti. atqz in rōne illu-  
strati. nō solū cognoscer ent  
res in p̄po genere. sed etiaz in  
arte. hoc est in v̄bo. filius. n. dī  
esse ar. p̄pis p quā opat. **A**cce-  
perūt aut in se pfectiōne inuir-  
iētate opatiua. sine exequāt illā  
assūpto corpore. sine aliahatqz  
pfectoēz in virtute cōplati-  
ua qua quoqz mittant intra  
deū currit.